
  Telefony:             Bankovní spojení:            IČ:    00295973              E-mail: 
  +420 554 745 272            č.ú. 1847652359/0800            DIČ: CZ00295973             podatelna@obecdvorce.cz 
  +420 554 219 880-6           č.ú. 94-3312771/0710            DS:  ztqbehe               www.obecdvorce.cz 

 

   
    OBEC DVORCE, Náměstí 13, 793 68 Dvorce 

                       

           
 

 

Vaše značka:  

ze dne:    
 

Číslo jednací: OUDV-702/2023-Ko 

Evidenční číslo: 808/2023 

Vyřizuje:  Pavel Kopřiva 

Telefon:  554 219 885 

Fax:  554 219 881 

E-mail:  majetek@obecdvorce.cz 
 

Datum:   10.3.2023 

 

 

 

Výzva k podání cenové nabídky 

 

Zadavatel – Obec Dvorce tímto sděluje svůj úmysl realizovat veřejnou zakázku malého rozsahu s 

názvem „Rekonstrukce exteriérového schodiště před BD č.p. 32 a 33, Dvorce“. 

S ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky se jedná v souladu s ustanovením §27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) o veřejnou 

zakázku malého rozsahu, kterou dle ustanovení § 31 zákona zadavatel není povinen zadávat podle 

zákona. Zadavatel má však povinnost dodržet zásady uvedené v § 6 zákona, tj. zásadu transparentnosti, 

rovného zacházení a zákazu diskriminace. V souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu a dle ust. § 6 zákona Vás tímto 

 

vyzýváme k podání cenové nabídky 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce exteriérového schodiště před 

BD Palackého č.p. 32 a 33, Dvorce“. 

Zadavatel:    Obec Dvorce 

Sídlo:     Náměstí 13, Dvorce 793 68  

Právní forma:    obec – samosprávní celek 

IČ zadavatele:    00295973 

Statutární zástupce:   Jan Božovský – starosta obce  

Kontaktní osoba:   Pavel Kopřiva, oddělení majetku obce, tel.: 554 219 885, 724 178 713 

e-mail: majetek@obecdvorce.cz 

Kontaktní osoba    Ing. Bronislav Böhm, tel.: 739 614 864 

pro věci technické:   e-mail: bronislav.bohm@seznam.cz 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s.  

č. účtu:  1847652359/0800 , kód banky: 0800 

 

 

http://www.obecdvorce.cz/
mailto:majetek@obecdvorce.cz
mailto:bronislav.bohm@seznam.cz


  Telefony:             Bankovní spojení:            IČ:    00295973              E-mail: 
  +420 554 745 272            č.ú. 1847652359/0800            DIČ: CZ00295973             podatelna@obecdvorce.cz 
  +420 554 219 880-6           č.ú. 94-3312771/0710            DS:  ztqbehe               www.obecdvorce.cz 

 

 

Název a popis předmětu zakázky: 

Obsahem této stavby je rekonstrukce stávajících ocelových exteriérových schodišť před bytovými domy 

č.p. 32 a 33 na ulici Palackého ve Dvorcích. Konkrétně jsou předmětné schodiště umístěny na pozemku 

parc. č. 2786/10 v k.ú. Dvorce u Bruntálu. Součástí stavebních úprav, mimo dodávku a montáž dvou 

nových ocelových konstrukcí schodišť, je i realizace nových betonových základových patek, odstranění 

původní ocelové konstrukce schodišť, odstranění původního přístupového chodníku a v neposlední 

řadě realizace nových zpevněných ploch, tj. nové přístupové chodníky k bytovým domům a zásyp 

kačírkem pod schodišťového prostoru (viz. PD). 

 

Tato rekonstrukce schodů bude probíhat za „plného provozu“. Nejdříve budou vyměněny jedny schody 

a po zprovoznění vyměněných schodů bude provedena výměna druhých schodů. Bytové domy jsou 

průchozí přes sklepní prostory, a proto musí jedno schodiště neustále zajišťovat přístup do bytových 

domů. 

 

Doba a místo plnění zakázky: 
Doba plnění: termín ukončení prací nejpozději do 31. 8. 2023. 

Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po odeslání výzvy k podání nabídek a končí 

dne 22.3.2023 v 15:00 hod. Místem podání nabídky je podatelna Obecního úřadu Dvorce, Náměstí 13, 

Dvorce 793 68. Nabídku je možno podat doporučeně poštou na adresu: Obec Dvorce, Náměstí 13, 

Dvorce 793 68, nebo osobně do kanceláře podatelny (číslo dveří 2) Obecního úřadu Dvorce v úterý a 

ve čtvrtek v době od 7:00 do 11:15 hod. a od 12:15 do 15:00 hod., v úřední dny tj. pondělí a středa do 

16:30 hod., v pátek pouze do 14:15 hod.  

 

Požadavky na obsah nabídky: 

Uchazeč vázán celým obsahem nabídky a po celou dobu běhu zadávací lhůty. Nabídka se podává v 1 

originále v písemné formě v českém jazyce v uzavřené obálce opatřené označením obchodní firmy 

nebo názvu či jména a příjmení uchazeče. Na obálce musí být uveden název veřejné zakázky a výzva 

„NEOTEVÍRAT“.  

 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

dodavatel prokazuje předložením čestného prohlášení (vzor prohlášení tvoří přílohu této zadávací 

dokumentace). 

 

Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání následující profesní způsobilosti dodavatele v rozsahu dle ustanovení § 

77 zákona. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením dokladů stanovených v § 77 

odst. 1,2 písm. a), c) zákona. 

• Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením výpisu z 

obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

http://www.obecdvorce.cz/


  Telefony:             Bankovní spojení:            IČ:    00295973              E-mail: 
  +420 554 745 272            č.ú. 1847652359/0800            DIČ: CZ00295973             podatelna@obecdvorce.cz 
  +420 554 219 880-6           č.ú. 94-3312771/0710            DS:  ztqbehe               www.obecdvorce.cz 

• Splnění profesní způsobilosti, dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona, prokáže dodavatel předložením kopie 

živnostenského oprávnění pro předmět činnosti vyplývající z požadovaného plnění, případně výpis ze 

živnostenského rejstříku, ze kterého tohoto oprávnění vyplývá. 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v Kč v členění - cena celkem bez DPH, hodnota DPH a cena včetně DPH, 

záruka, které budou maximální po celou dobu plnění zakázky. 

 

Obsah nabídky: 

1. Výkaz výměr – položkový rozpočet 

2. Smlouva o dílo 

3. Čestné prohlášení 

4. Kvalifikační předpoklady 

 

Obchodní podmínky: 

dodací podmínky:  

  předpokládaný termín zahájení prací 1. 4. 2023. 

  termín dokončení max. do 31. 8. 2023 

 

platební podmínky:  

- daňový doklad (faktura) bude vystavena uchazečem po předání a převzetí kompletního 

díla; 

- doba splatnosti daňového dokladu - 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

dokladu zadavateli; 

- zadavatel neposkytuje zálohy. 

 

 

Údaje o způsobu hodnocení nabídek: 

Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní podmínky výzvy z hlediska obsahu a 

úplnosti a budou předloženy v soutěžní lhůtě. Nabídky, které nesplní uvedené podmínky, budou z 

hodnocení vyřazeny.  

Jediným hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena vč. DPH. 

 

Další informace pro uchazeče: 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nabídku žádného uchazeče, zadavatel si vyhrazuje právo zrušit 

výzvu bez náhrady, zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky. 

 

Náklady účastníků soutěže spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. Účastníkovi, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, bude vystavena objednávka na provedení prací. 

 

 

 

 

 

http://www.obecdvorce.cz/


  Telefony:             Bankovní spojení:            IČ:    00295973              E-mail: 
  +420 554 745 272            č.ú. 1847652359/0800            DIČ: CZ00295973             podatelna@obecdvorce.cz 
  +420 554 219 880-6           č.ú. 94-3312771/0710            DS:  ztqbehe               www.obecdvorce.cz 

 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu nelze uplatnit postupy 

uvedené v zákoně o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Pokud jsou proto v této výzvě 

a ostatních dokumentech zadavatele použity pojmy shodné s pojmy zákona, nelze z takové 

skutečnosti jakkoliv vyvozovat, že je pro takový pojem zákon uplatňován, vyjma případů, kdy je to 

výslovně uvedeno. 

 

Ve Dvorcích dne 10.3.2023  

 

 

 

                                                                                          .…………………………..………………. 

                                                                                                        Jan Božovský 

                                                                                              statutární orgán zadavatele 

                                                                                                  starosta Obce Dvorce 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.obecdvorce.cz/

